Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Unidade Acadêmica de Gestão Pública - UAGESP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO - CDSA

UNIDADE ACADÊMICA DE GESTÃO PÚBLICA - UAGESP

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 24 DE NOVEMBRO

DE 2017

A Coordenadora Administrativa da Unidade Acadêmica de Gestão Pública (UAGESP), no uso de

suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da

homologação das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da

Carreira de Magistério Superior da UFCG, com carga horária de 40 horas semanais, para a área de

Direito.

Requerente Nº do Processo Situação

1. Alexandre Soares de Melo 23096.045488/17-32 Deferida

2. Ana Cristina Ferraz de Sousa 23096. 045139/17-21 Indeferida

3. Giovanna Paola Batista de Brito Lyra Moura 23096.045241/17-65 Deferida

4. Karla Karolinne Franca Lima 23096.045275/17-43 Deferida

5. Luiz Mesquita de Almeida Neto 23096.044909/17-21 Deferida

Sumé – PB 11 de dezembro de 2017

José Maria Pereira da Nóbrega Júnior

Coordenador Administrativo da UAGESP

Matrícula SIAPE 1838740